



Liikenne- ja viestintäministeriö

Viite LVM:n lausuntopyyntö 27.4.2017 (LVM/905/03/2017)
Hänvisning

Asia Ympäristöministeriön lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi liikenteen palveluista annetun lain muuttamisesta
Ärende

Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää lausuntoja liikenteen palveluista annetun lain muuttamisesta, eli ns. liikennekaaren toisesta vaiheesta. Nyt lausunnoilla olevalla esityksellä täydennetään mainittu laki kattamaan kaikki liikennemuodot.

Ehdotuksessa käsitellään pääasiassa liikkumispalveluita koskevien tietojen avaamista, koulutusvaatimuksia, ammattipätevyyksiä sekä markkinoille pääsyä koskevia asioita, joilla ei ole suoraan yhteyttä ympäristöministeriön toimialaan. Ympäristöministeriö on aiemmin antanut lausunnon liikennekaarihankkeen ensimmäisestä vaiheesta (YM70/04/2016). Kyseisessä lausunnossa esitetyt näkemykset ovat edelleen voimassa liikenteen palveluja koskevaa lakia muutettaessa.

Ympäristöministeriö toteaa lisäksi, että lakiesityksen tavoitteet pääsääntöisesti tukevat liikennejärjestelmän käsittelyä kokonaisuutena sekä toimivien matka- ja kuljetusketjujen syntymistä. Lain tavoitteet ovat siten mm. valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden mukaisia.

Esitys sisältää lentoliikenteen julkisen palvelun veloitetta koskevan päätöksenteon siirtämisen valtion viranomaiselta maakunnille. Tämän toimenpiteen vaikutuksia on arvioitu vain tietyistä näkökulmista. Vaikutuksia tulisi ympäristöministeriön mielestä arvioida mm. siltä kannalta, miten se vaikuttaa mahdollisuuksiin suunnitella lentoliikennettä osana koko liikennejärjestelmää ja edistää liikennejärjestelmän kestävästä kehittämisestä. Muutoksen taloudellisia vaikutuksia on käsitelty vain ostoliikenteeseen varattujen määrärahojen siirtymisen osalta.

Ympäristövaikutuksia on arvioitu vain tiedon saatavuuden parantamisen osalta. Muillakin esityksen sisältämillä muutoksilla voi olla välillisiä ympäristövaikutuksia esimerkiksi turvallisuusvaikutusten kautta.

Kansliapäällikön sijainen,
ylivohtaja


Helena Säteri

Ympäristöneuvos



Petteri Katajisto

Jakelu: Liikenne- ja viestintäministeriö
Tiedoksi: YM Kirjaamo
Pokka
RYMO: Säteri, Vatiilo, Mäkelä
LYMO: Tarasti
YSO: Lahtinen